香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DL HOLDINGS GROUP LIMITED

德林控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1709）

自願公告

董事兼控股股東增持股權

本公告乃由德林控股集團有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司獲本公司執行董事（「董事」）、行政總裁兼控股股東陳寧迪先生（「陳先生」）

告知，陳先生透過其全資擁有的公司DA Wolf Investments I Limited（「DA Wolf」）於

2020年 9月 30日、 10月 5日、 10月 6日、 10月 7日、 10月 8日及 10月 9日以場內購買

方式收購合共27,900,000股本公司股份（「股份」），有關詳情載列如下：

日期

已收購

股份數目

每股股份

平均購買價

（概約）

2020年9月30日 3,100,000 0.8468港元

2020年10月5日 2,400,000 0.8500港元

2020年10月6日 3,200,000 0.8638港元

2020年10月7日 6,000,000 0.8470港元

2020年10月8日 6,100,000 0.8815港元

2020年10月9日 7,100,000 0.8949港元

本公司另獲陳先生告知，收購上述股份體現其對本公司及其附屬公司前景充滿信

心 ， 並 可 能 會 視 乎 市 況 在 適 用 法 律 及 法 規 的 規 限 下 於 市 場 進 一 步 收 購 最 多

30,000,000股股份。

– 1 –

緊隨收購上述股份後，陳先生於合共 709,655,395股股份中擁有權益，相當於本公

告日期本公司已發行股本總額約 52.1%，其中包括 (i)陳先生作為實益擁有人持有

的5,500,000股股份； (ii)透過DA Wolf持有的471,622,395股股份；及 (iii)透過本公司

主席兼執行董事及陳先生配偶江欣榮女士所控制公司持有的232,533,000股股份。

根據於本公告日期本公司可得資料及據董事會所知，於陳先生收購上述股份後，

本公司仍維持已發行股份的充足公眾持股量。

概不保證收購股份的時間、數量或價格或陳先生及╱或DA Wolf是否會作出任何

進一步收購。股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

德林控股集團有限公司

主席兼執行董事

江欣榮

香港，2020年10月9日

於本公告日期，執行董事為江欣榮女士及陳寧迪先生；非執行董事為陳冠樺先生

及李韌先生；及獨立非執行董事為張世澤先生、陳政璉先生及劉春先生。

– 2 –